
  
 

1 

 

 

 

  

Codice CUP: D74D22003880006;  

Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-12095;  

Titolo progetto: Classi del futuro,  

PREMESSO CHE 

▪ con Decreto prot. n. 7878 del 02/10/2023, l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una 

selezione volta al conferimento di n. 1 incarico individuale, avente ad oggetto selezione Personale 

Collaudatore, nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – “Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università” – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. – 

Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del PNRR, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU; 

▪ in data 04/10/2023 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n. 7959, del 

04/10/2023; 

▪ l’art.3, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini 

dell’individuazione della figura professionale affidataria dell’incarico individuale; 

▪ l’art. 2, del succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la propria 

candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 14.00 del 11/10/2023»; 

con Decreto n. 8326, del 13/10/2023, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per la 
selezione di una figura professionale per lo svolgimento delle attività di Collaudatore, in relazione 
al progetto Codice CUP: D74D22003880006;  

Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-12095;  

Titolo progetto: Classi del futuro,  

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 

“Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms – Ambienti di 

apprendimento innovativi”  

 

  GRADUATORIA DEFINITIVA DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DELL’ INCARICO DI COLLAUDATORE  

RELATIVO AL PROGETTO “CLASSI DEL FUTURO” 

CUP  D74D22003880006 

ISTITUTO COMPRENSIVO LUIGI CAPUANA - C.F. 81002070811 C.M. TPIC807004 - A71B204 - SEGRETERIA

Prot. 0008901/U del 31/10/2023 12:05



  
 

2 

 

 

 

VISTA la graduatoria provvisoria prot.n. 8479 del 18/10/2023 per il conferimento dell’incarico di 
Collaudatore; 

VISTO che nel termine stabilito di 7 giorni non è pervenuto nessun reclamo; 

Il Presidente, nella persona della prof.ssa Maria Letizia Natalia Gentile, 

DISPONE 

che la presente graduatoria viene resa definitiva 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

1. Valenti Grazia 8 

 

 

                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Letizia Natalia Gentile 

* documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO LUIGI CAPUANA - C.F. 81002070811 C.M. TPIC807004 - A71B204 - SEGRETERIA

Prot. 0008901/U del 31/10/2023 12:05


		2023-10-31T11:55:43+0100
	MARIA LETIZIA NATALIA GENTILE




